



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านทอฝัน  
ที่อยู่ เลขที่ ๕๗๘ หมู่ ๑๙ ถนนสถลมารค  
ตำบลเมืองเดช อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี ๓๔๑๖๐  
โทรศัพท์ ๐๘-๖๙๗๖-๖๐๕๙  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๓๓๐๓๐๐๖๑๕๓๐๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๗๐/๒๕๖๖  
วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลกุดประพาย  
ที่อยู่ ๑๗๑ ม.๑๓ ตำบลกุดประพาย อำเภอดงขุดม จังหวัด  
อุบลราชธานี  
โทรศัพท์ ๐๔๕-๓๑๘๑๐๑

ตามที่ ร้านทอฝัน ได้เสนอราคา ใ้ต่อ สำนักปลัด เทศบาลตำบลกุดประพาย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุคอมพิวเตอร์ (หมึกปริ้นเตอร์) จำนวน ๓ รายการ	๑	โครงการ	๑๘,๒๐๐.๐๐	๑๘,๒๐๐.๐๐
(หนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๗,๐๐๙.๓๕
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๑๙๐.๖๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๘,๒๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ สำนักปลัด เทศบาลตำบลกุดประพาย ๑๗๑ ม.๑๓
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒.ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๐๕๓๕๓๕ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ (หมึกปริ้นเตอร์) จำนวน ๓ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายวิทยา สำเภา )

นายกเทศมนตรีตำบลลาดหญ้า

วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

( นายสมคิด แก้วรักษา )

ผู้ขาย

วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๗๙๐๕๓๕๓๕

เลขคুমสัญญา ๖๖๐๗๑๔๐๘๖๗๓๑

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (หมึกปริ้นเตอร์) จำนวน 3 รายการ

เลขที่ 70/2566 ลงวันที่ 6 กรกฎาคม 2566

เลขที่	รายการ/ขนาด/ลักษณะ	ราคาต่อ (หน่วย)	หน่วย	จำนวน	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	วัสดุคอมพิวเตอร์ (หมึกปริ้นเตอร์) จำนวน 3 รายการ					
	- หมึก SAMSUNG MLT-D111S	2,400	กล่อง	3	7,200	
	- หมึก TONER LASER CANON 325	3,300	กล่อง	2	6,600	
	- หมึก BROTHER รุ่น HL-L2370DN TN-2460	2,200	กล่อง	2	4,400	
			รวม		17,009.35	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		1,190.65	
	รวมเป็นเงิน ตัวอักษร (หนึ่งหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		18,200.00	

(ลงชื่อ)



ผู้ซื้อ

(นายวิทยา สำเภา)

นายกเทศมนตรีตำบลกุดประทาย

(ลงชื่อ)



ผู้ขาย

(นายสมคิด แก้วรักษา)